
miércoles, 28 de octubre de 2020  •  Núm. 122

1/10

2020-03163

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

I - JUNTAS GENERALES DE ÁLAVA Y ADMINISTRACIÓN FORAL 
DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

Diputación Foral de Álava

DEPARTAMENTO DE DIPUTADO GENERAL

Decreto Foral 343/2020 del Diputado General de 21 de octubre de 2020. Concesión de subven-
ciones para el desarrollo de programas y/o actividades dirigidas a la consecución de la igualdad 
de mujeres y hombres promovidas por ayuntamientos y cuadrillas. Ejercicio 2020

Con fecha 30 de diciembre, se aprobó el Decreto Foral número 546/2019, del Diputado 
General, que aprueba la convocatoria de concesión de subvenciones para el desarrollo de 
programas y/o actividades dirigidas a la consecución de la igualdad de mujeres y hombres 
promovidas por ayuntamientos y cuadrillas.

La convocatoria de concesión de subvenciones públicas dirigidas a Ayuntamientos, Cua-
drillas de Álava y Condado de Treviño para el desarrollo de programas y/o actividades dirigi-
das a la consecución de la igualdad de mujeres y hombres promovidas por ayuntamientos y 
cuadrillas, ejercicio 2020, aprobada por Decreto Foral 546 /2019, de 30 de diciembre, se tramitó 
anticipadamente mediante documento contable TAEG por importe de 140.000 euros con cargo 
a la partida 02.5.01 92.00 4.6.2.90.01. La concesión de las subvenciones quedó condicionada a la 
existencia de crédito adecuado y suficiente en el momento de la resolución de la subvención.

El crédito disponible de la partida 02.5.01 92.00 4.6.2.90.01 del presupuesto de la Diputación 
Foral de Álava para el ejercicio 2020 en el momento de la resolución de la concesión es de 
131.427,47 euros.

Dentro del plazo de presentación de solicitudes, se han recibido cincuenta y una solicitudes 
de ayuda; pero como consecuencia de la situación generada por la COVID19, 26 de ellas fueron 
reformuladas en distinta medida (acciones, calendarización y/o presupuesto) tras cuyo examen, 
junto con la documentación acompañada, se emitieron los correspondientes informes por el 
área técnica de Igualdad.

Estos informes fueron suscritos por la comisión de valoración de la ayuda, donde se indica 
la puntuación total, una vez aplicados los criterios de valoración, correspondiente a cada una de 
las solicitudes presentadas, con propuesta de subvención a favor de cuarenta y una entidades, 
quedando sin subvención las diez restantes, según los motivos explicados en los informes de 
valoración ad hoc, así como en el Anexo II.

De conformidad con el artículo ocho en el que se estipula la resolución de la convocatoria.

En su virtud, en ejercicio de las atribuciones que como Diputado General me competen,

DISPONGO

Primero. Resolver la convocatoria de subvenciones para el desarrollo de programas y/o 
actividades dirigidas a la consecución de la igualdad de mujeres y hombres promovidas por 
ayuntamientos y cuadrillas. Ejercicio 2020.

Segundo. Conceder la ayuda a las entidades y para los proyectos, en la forma relacionada 
en el anexo I, por un importe total de 131.427,47 euros. (Ref. de contraído: 20.1.20 215-522).

Tercero. Recoger en el anexo II las solicitudes no adjudicatarias de subvención.

Cuarto. Que por la Dirección de Finanzas y Presupuestos se libre el importe de la ayuda 
concedida en la forma especificada en las bases reguladoras de la ayuda.



miércoles, 28 de octubre de 2020  •  Núm. 122

2/10

2020-03163

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

Quinto. Publicar la presente resolución en el BOTHA, surtiendo la misma efectos de no-
tificación a las entidades solicitantes de subvenciones para el desarrollo de programas y/o 
actividades destinadas consecución de la igualdad de mujeres y hombres en el año 2020.

Sexto. Contra esta resolución que es definitiva en vía administrativa, se podrá interponer 
directamente recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Admi-
nistrativo de Vitoria- Gasteiz, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de 
su publicación. Todo ello conforme a lo dispuesto en el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administrativa.

Vitoria-Gasteiz, a 22 de octubre de 2020

Diputado General
RAMIRO GONZÁLEZ VICENTE

Directora de Igualdad y Derechos Humanos
NEREA MELGOSA VEGA



miércoles, 28 de octubre de 2020  •  Núm. 122

3/10

2020-03163

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

   
I. 

ER
AN

SK
IN

A 
· A

N
EX

O
 I 

ES
PT

EA
.

EX
PD

TE
. 

IF
K

 
C

IF
 

ER
A

K
U

N
D

EA
 

EN
TI

D
A

D
 

PR
O

IE
K

TU
A

 
PR

O
Y

EC
TO

 

H
A

SI
ER

A
K

O
 

A
U

R
R

EK
O

N
TU

A
PR

ES
U

PU
ES

TO
 

IN
IC

IA
L

 
(e

ur
oa

k/
eu

ro
s)

 

ES
K

A
TU

TA
K

O
 

ZE
N

B
A

TE
K

O
A

IM
PO

R
TE

 
SO

LI
C

IT
A

D
O

 
(e

ur
oa

k/
eu

ro
s)

 

D
IR

U
Z 

LA
G

U
N

D
U

 
A

H
A

L 
D

EN
 

A
U

R
R

EK
O

N
TU

A
 

PR
ES

U
PU

ES
TO

 
SU

B
V

EN
C

IO
N

A
B

LE
 

(e
ur

oa
k/

eu
ro

s)
 

PU
N

TU
A

K
 

PU
N

TO
S 

%
 

D
IR

U
LA

G
U

N
T

ZA
SU

B
V

EN
C

IÓ
N

 
(e

ur
oa

k/
eu

ro
s)

 

20
92

07
-4

3 
G

01
10

96
51

 
C

ua
dr

ill
a 

de
 

C
am

pe
zo

-M
on

ta
ña

 
A

la
ve

sa
 

Pr
og

ra
m

a 
de

 
ac

tiv
id

ad
es

 
co

m
ar

ca
le

s d
iri

gi
da

s a
 

la
 c

on
se

cu
ci

ón
 d

e 
la

 
ig

ua
ld

ad
 d

e 
m

uj
er

es
 y

 
ho

m
br

es
 e

n 
la

 
C

ua
dr

ill
a 

de
 C

am
pe

zo
 

M
on

ta
ña

-A
la

ve
sa

 

23
.7

83
,3

0 
 

10
.9

82
,3

0 
 

23
.7

83
,3

0 
 

35
 

87
,5

0%
 

10
.9

82
,3

0 
 

20
92

07
-2

0 
P5

10
00

06
E 

C
ua

dr
ill

a 
de

 A
ña

na
 

Pr
og

ra
m

a 
pa

ra
 e

l 
fo

m
en

to
 d

e 
la

 
ig

ua
ld

ad
 d

e 
la

 
C

ua
dr

ill
a 

de
 A

ña
na

 

14
.6

42
,7

0 
 

12
.0

00
,0

0 
 

14
.3

25
,2

0 
 

34
 

85
,0

0%
 

11
.7

39
,8

0 
 

20
92

07
-3

6 
G

01
10

97
92

 
C

ua
dr

ill
a 

de
 

La
gu

ar
di

a 
- R

io
ja

 
A

la
ve

sa
 

Pr
og

ra
m

a 
de

 ig
ua

ld
ad

 
de

 R
io

ja
 A

la
ve

sa
 2

02
0 

4.
48

6,
25

 
4.

03
7,

63
  

4.
19

4,
40

 
32

 
80

,0
0%

 
3.

77
4,

97
  

20
92

07
-0

7 
P0

10
10

00
H

 
A

sp
ar

re
ne

ko
 U

da
la

 

A
sp

ar
re

na
n 

em
ak

um
e 

et
a 

gi
zo

ne
n 

ar
te

ko
 

be
rd

in
ta

su
na

 
su

st
at

ze
ko

 e
ki

nt
za

 
pr

og
ra

m
a 

5.
05

4,
00

  
3.

66
2,

82
  

5.
05

4,
00

  
31

 
77

,5
0%

 
3.

66
2,

82
  

20
92

07
-1

1 
P5

10
00

03
B 

C
ua

dr
ill

a 
de

 la
 

Ll
an

ad
a 

A
la

ve
sa

 

Pr
og

ra
m

a 
de

 
ac

tiv
id

ad
es

 
co

m
ar

ca
le

s d
iri

gi
da

s a
 

la
 c

on
se

cu
ci

ón
 d

e 
la

 
ig

ua
ld

ad
 d

e 
m

uj
er

es
 y

 
ho

m
br

es
 e

n 
la

 
C

ua
dr

ill
a 

de
 la

 
Ll

an
ad

a 
A

la
ve

sa
 

5.
95

1,
57

  
5.

35
6,

41
  

5.
95

1,
57

  
31

 
77

,5
0%

 
5.

35
6,

41
  

20
92

07
-4

2 
P0

10
02

00
E 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 
A

m
ur

rio
 

A
ce

rc
an

do
 la

 Ig
ua

ld
ad

 
al

 M
un

ic
ip

io
 d

e 
A

m
ur

rio
 

5.
29

2,
00

  
4.

29
2,

00
  

5.
29

2,
00

  
30

 
75

,0
0%

 
4.

29
2,

00
  



miércoles, 28 de octubre de 2020  •  Núm. 122

4/10

2020-03163

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

   
I. 

ER
AN

SK
IN

A 
· A

N
EX

O
 I 

ES
PT

EA
.

EX
PD

TE
. 

IF
K

 
C

IF
 

ER
A

K
U

N
D

EA
 

EN
TI

D
A

D
 

PR
O

IE
K

TU
A

 
PR

O
Y

EC
TO

 

H
A

SI
ER

A
K

O
 

A
U

R
R

EK
O

N
TU

A
PR

ES
U

PU
ES

TO
 

IN
IC

IA
L

 
(e

ur
oa

k/
eu

ro
s)

 

ES
K

A
TU

TA
K

O
 

ZE
N

B
A

TE
K

O
A

IM
PO

R
TE

 
SO

LI
C

IT
A

D
O

 
(e

ur
oa

k/
eu

ro
s)

 

D
IR

U
Z 

LA
G

U
N

D
U

 
A

H
A

L 
D

EN
 

A
U

R
R

EK
O

N
TU

A
 

PR
ES

U
PU

ES
TO

 
SU

B
V

EN
C

IO
N

A
B

LE
 

(e
ur

oa
k/

eu
ro

s)
 

PU
N

TU
A

K
 

PU
N

TO
S 

%
 

D
IR

U
LA

G
U

N
T

ZA
SU

B
V

EN
C

IÓ
N

 
(e

ur
oa

k/
eu

ro
s)

 

20
92

07
-1

0 
P0

10
01

00
G

 
A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 

A
le

gr
ía

-D
ul

an
tz

i 

Pr
og

ra
m

a 
de

 
ac

tiv
id

ad
es

 p
ar

a 
el

 
fo

m
en

to
 d

e 
la

 
ig

ua
ld

ad
 d

e 
m

uj
er

es
 y

 
ho

m
br

es
 e

n 
A

le
gr

ía
-

D
ul

an
tz

i 

3.
69

3,
98

  
3.

10
1,

38
  

3.
44

5,
98

  
29

 
72

,5
0%

 
2.

89
3,

16
  

20
92

07
-1

2 
P0

10
70

00
B 

Za
ld

uo
nd

ok
o 

U
da

la
 

Za
ld

uo
nd

on
 e

m
ak

um
e 

et
a 

gi
zo

ne
n 

ar
te

ko
 

be
rd

in
ta

su
na

re
n 

al
de

 
se

nt
si

bi
liz

at
ze

ko
 

pr
og

ra
m

a 

1.
14

0,
00

 
1.

02
6,

00
  

1.
14

0,
00

  
29

 
72

,5
0%

 
1.

02
6,

00
  

20
92

07
-1

8 
P0

10
03

89
F 

C
ua

dr
ill

a 
de

 
G

or
be

ia
ld

ea
 

Im
pl

an
ta

ci
ón

 y
 

de
sa

rr
ol

lo
 d

el
 I.

 P
la

n 
pa

ra
 la

 ig
ua

ld
ad

 d
e 

m
uj

er
es

 y
 h

om
br

es
 d

e 
la

 C
ua

dr
ill

a 
de

 
G

or
be

ia
ld

ea
, a

ño
 2

02
0 

1.
78

5,
67

  
1.

60
7,

10
  

1.
78

5,
67

  
29

 
72

,5
0%

 
1.

60
7,

10
  

20
92

07
-2

1 
P0

10
21

00
E 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 
K

ua
rta

ng
o 

K
ua

rta
ng

o,
 

be
rd

in
ta

su
na

re
ki

ko
 

ko
np

ro
m

is
oa

 
1.

59
9,

00
  

1.
43

9,
10

  
1.

59
9,

00
  

29
 

72
,5

0%
 

1.
43

9,
10

  

20
92

07
-2

2 
P0

10
63

00
G

 
A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 

V
al

de
go

ví
a/

G
au

be
a 

Pr
og

ra
m

a 
de

 
ac

tiv
id

ad
es

 p
ar

a 
el

 
fo

m
en

to
 d

e 
la

 
ig

ua
ld

ad
 e

n 
V

al
de

og
ov

ía
 

1.
76

1,
00

  
1.

58
4,

90
  

1.
76

1,
00

  
29

 
72

,5
0%

 
1.

58
4,

90
  

20
92

07
-2

6 
P0

10
43

00
I 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 
Ir

uñ
a 

de
 O

ca
 

Pr
og

ra
m

a 
pa

ra
 e

l 
fo

m
en

to
 d

e 
la

 
ig

ua
ld

ad
 e

n 
Iru

ña
 O

ka
 

20
.3

87
,8

5 
 

7.
48

5,
61

  
20

.2
07

,8
5 

 
29

 
72

,5
0%

 
7.

41
9,

52
 

20
92

07
-4

8 
P0

10
17

00
C 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 
B

er
ne

do
 

Pr
og

ra
m

a 
de

 
ac

tiv
id

ad
es

 d
iri

gi
da

s a
 

la
 c

on
se

cu
ci

ón
 d

e 
la

 
ig

ua
ld

ad
 d

e 
m

uj
er

es
 y

 
ho

m
br

es
 e

n 
el

 
m

un
ic

ip
io

 d
e 

B
er

ne
do

 

4.
98

4,
50

  
4.

48
6,

05
  

4.
98

4,
50

  
29

 
72

,5
0%

 
4.

48
6,

05
  



miércoles, 28 de octubre de 2020  •  Núm. 122

5/10

2020-03163

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

   
I. 

ER
AN

SK
IN

A 
· A

N
EX

O
 I 

ES
PT

EA
.

EX
PD

TE
. 

IF
K

 
C

IF
 

ER
A

K
U

N
D

EA
 

EN
TI

D
A

D
 

PR
O

IE
K

TU
A

 
PR

O
Y

EC
TO

 

H
A

SI
ER

A
K

O
 

A
U

R
R

EK
O

N
TU

A
PR

ES
U

PU
ES

TO
 

IN
IC

IA
L

 
(e

ur
oa

k/
eu

ro
s)

 

ES
K

A
TU

TA
K

O
 

ZE
N

B
A

TE
K

O
A

IM
PO

R
TE

 
SO

LI
C

IT
A

D
O

 
(e

ur
oa

k/
eu

ro
s)

 

D
IR

U
Z 

LA
G

U
N

D
U

 
A

H
A

L 
D

EN
 

A
U

R
R

EK
O

N
TU

A
 

PR
ES

U
PU

ES
TO

 
SU

B
V

EN
C

IO
N

A
B

LE
 

(e
ur

oa
k/

eu
ro

s)
 

PU
N

TU
A

K
 

PU
N

TO
S 

%
 

D
IR

U
LA

G
U

N
T

ZA
SU

B
V

EN
C

IÓ
N

 
(e

ur
oa

k/
eu

ro
s)

 

20
92

07
-3

9 
G

01
11

34
06

 
A

ia
ra

ko
 K

ua
dr

ill
a 

B
er

di
nt

as
un

ar
en

 
al

de
ko

 e
ki

nt
za

 p
la

na
 

A
ia

ra
ko

 K
ua

dr
ill

an
 

4.
07

8,
00

   
3.

67
0,

20
   

4.
07

8,
00

   
28

 
70

,0
0%

 
3.

67
0,

20
   

20
92

07
-4

4 
P0

10
49

00
F 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 
U

riz
ah

ar
ra

-
Pe

ña
ce

rr
ad

a 

Pr
og

ra
m

a 
de

 
ac

tiv
id

ad
es

 d
iri

gi
da

s a
 

la
 c

on
se

cu
ci

ón
 d

e 
la

 
ig

ua
ld

ad
 d

e 
m

uj
er

es
 y

 
ho

m
br

es
 e

n 
el

 
m

un
ic

ip
io

 d
e 

Pe
ña

ce
rr

ad
a-

U
riz

ah
ar

ra
 

1.
26

0,
00

   
1.

13
4,

00
   

1.
26

0,
00

   
28

 
70

,0
0%

 
1.

13
4,

00
   

20
92

07
-4

5 
P0

10
32

00
B 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 
La

gr
án

 

Pr
og

ra
m

a 
de

 
ac

tiv
id

ad
es

 d
iri

gi
da

s a
 

la
 c

on
se

cu
ci

ón
 d

e 
la

 
ig

ua
ld

ad
 d

e 
m

uj
er

es
 y

 
ho

m
br

es
 e

n 
el

 
m

un
ic

ip
io

 d
e 

La
gr

án
 

1.
32

9,
74

   
1.

19
6,

77
   

1.
32

9,
74

   
28

 
70

,0
0%

 
1.

19
6,

77
   

20
92

07
-4

7 
P0

10
39

00
G

 
A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 

A
rr

ai
a-

M
ae

zt
u 

Pr
og

ra
m

a 
de

 
ac

tiv
id

ad
es

 d
iri

gi
da

s a
 

la
 c

on
se

cu
ci

ón
 d

e 
la

 
ig

ua
ld

ad
 d

e 
m

uj
er

es
 y

 
ho

m
br

es
 e

n 
el

 
m

un
ic

ip
io

 d
e 

A
rr

ai
a-

M
ae

zt
u 

3.
66

5,
36

   
3.

29
8,

82
   

3.
53

4,
80

   
28

 
70

,0
0%

 
3.

18
1,

32
   

20
92

07
-0

8 
P-

09
11

20
0D

 
A

yt
o.

 C
on

da
do

 d
e 

Tr
ev

iñ
o 

Se
ns

ib
ili

za
ci

ón
 y

 
fo

rm
ac

ió
n 

en
 ig

ua
ld

ad
 

pa
ra

 e
l 

em
po

de
ra

m
ie

nt
o 

de
 

la
s m

uj
er

es
 d

el
 

m
un

ic
ip

io
 d

el
 

C
on

da
do

 d
e 

Tr
ev

iñ
o 

- 
fo

rta
le

ci
m

ie
nt

o 
y 

de
sa

rr
ol

lo
 d

e 
LA

IA
Es

ko
la

-. 

5.
51

8,
46

   
4.

96
6,

61
   

5.
51

8,
46

   
27

 
67

,5
0%

 
4.

96
6,

61
   



miércoles, 28 de octubre de 2020  •  Núm. 122

6/10

2020-03163

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

   
I. 

ER
AN

SK
IN

A 
· A

N
EX

O
 I 

ES
PT

EA
.

EX
PD

TE
. 

IF
K

 
C

IF
 

ER
A

K
U

N
D

EA
 

EN
TI

D
A

D
 

PR
O

IE
K

TU
A

 
PR

O
Y

EC
TO

 

H
A

SI
ER

A
K

O
 

A
U

R
R

EK
O

N
TU

A
PR

ES
U

PU
ES

TO
 

IN
IC

IA
L

 
(e

ur
oa

k/
eu

ro
s)

 

ES
K

A
TU

TA
K

O
 

ZE
N

B
A

TE
K

O
A

IM
PO

R
TE

 
SO

LI
C

IT
A

D
O

 
(e

ur
oa

k/
eu

ro
s)

 

D
IR

U
Z 

LA
G

U
N

D
U

 
A

H
A

L 
D

EN
 

A
U

R
R

EK
O

N
TU

A
 

PR
ES

U
PU

ES
TO

 
SU

B
V

EN
C

IO
N

A
B

LE
 

(e
ur

oa
k/

eu
ro

s)
 

PU
N

TU
A

K
 

PU
N

TO
S 

%
 

D
IR

U
LA

G
U

N
T

ZA
SU

B
V

EN
C

IÓ
N

 
(e

ur
oa

k/
eu

ro
s)

 

20
92

07
-1

3 
P0

10
22

00
C 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 
El

bu
rg

o 

Pl
an

 d
e 

ac
tu

ac
io

ne
s 

pa
ra

 e
l f

om
en

to
 d

e 
la

 
ig

ua
ld

ad
 d

e 
m

uj
er

es
 y

 
ho

m
br

es
 e

n 
el

 
m

un
ic

ip
io

 d
e 

El
bu

rg
o 

1.
24

0,
00

   
1.

11
6,

00
   

1.
24

0,
00

   
27

 
67

,5
0%

 
1.

11
6,

00
   

20
92

07
-1

7 
P0

10
57

00
I 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 
A

gu
ra

in
 

Pr
og

ra
m

a 
de

 
ac

tiv
id

ad
es

 p
ar

a 
el

 
fo

m
en

to
 d

e 
la

 
ig

ua
ld

ad
 d

e 
m

uj
er

es
 y

 
ho

m
br

es
 e

n 
A

gu
ra

in
 

20
20

 

6.
67

6,
62

   
5.

18
5,

46
   

5.
76

1,
62

   
27

 
67

,5
0%

 
4.

47
4,

82
   

20
92

07
-2

3 
P0

10
15

00
G

 
A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 

B
er

an
te

vi
lla

 

Pr
og

ra
m

a 
po

r l
a 

ig
ua

ld
ad

 e
n 

B
er

an
te

vi
lla

 
2.

29
2,

19
   

2.
06

2,
97

   
2.

15
2,

19
   

27
 

67
,5

0%
 

1.
93

6,
97

   

20
92

07
-2

4 
P0

10
53

00
H

 
A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 

R
ib

er
a 

B
aj

a-
Er

rib
er

ab
ei

tia
 

B
er

di
nt

as
un

a,
 b

ai
 

ho
rix

e!
 

3.
44

1,
08

   
3.

09
6,

98
   

3.
24

1,
08

   
27

 
67

,5
0%

 
2.

91
6,

97
   

20
92

07
-2

5 
P0

10
71

00
J 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 
Za

m
br

an
a 

Pr
og

ra
m

ac
ió

n 
pa

ra
 e

l 
fo

m
en

to
 d

e 
la

 
ig

ua
ld

ad
 e

n 
Za

m
br

an
a 

1.
50

5,
73

   
1.

35
5,

16
   

1.
50

5,
73

   
27

 
67

,5
0%

 
1.

35
5,

16
   

20
92

07
-4

9 
P0

92
84

00
A

 
A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 

La
 P

ue
bl

a 
de

 
A

rg
an

zó
n 

Se
ns

ib
ili

za
ci

ón
 y

 
fo

rm
ac

ió
n 

en
 ig

ua
ld

ad
 

pa
ra

 e
l 

em
po

de
ra

m
ie

nt
o 

de
 

la
s m

uj
er

es
 d

el
 

m
un

ic
ip

io
 d

e 
La

 
Pu

eb
la

 d
e 

A
rg

an
zó

n 
-

im
pl

an
ta

ci
ón

 y
 

de
sa

rr
ol

lo
 d

e 
LA

IA
es

ko
la

 

4.
21

6,
09

   
3.

79
4,

48
   

4.
21

6,
09

   
27

 
67

,5
0%

 
3.

79
4,

48
   



miércoles, 28 de octubre de 2020  •  Núm. 122

7/10

2020-03163

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

   
I. 

ER
AN

SK
IN

A 
· A

N
EX

O
 I 

ES
PT

EA
.

EX
PD

TE
. 

IF
K

 
C

IF
 

ER
A

K
U

N
D

EA
 

EN
TI

D
A

D
 

PR
O

IE
K

TU
A

 
PR

O
Y

EC
TO

 

H
A

SI
ER

A
K

O
 

A
U

R
R

EK
O

N
TU

A
PR

ES
U

PU
ES

TO
 

IN
IC

IA
L

 
(e

ur
oa

k/
eu

ro
s)

 

ES
K

A
TU

TA
K

O
 

ZE
N

B
A

TE
K

O
A

IM
PO

R
TE

 
SO

LI
C

IT
A

D
O

 
(e

ur
oa

k/
eu

ro
s)

 

D
IR

U
Z 

LA
G

U
N

D
U

 
A

H
A

L 
D

EN
 

A
U

R
R

EK
O

N
TU

A
 

PR
ES

U
PU

ES
TO

 
SU

B
V

EN
C

IO
N

A
B

LE
 

(e
ur

oa
k/

eu
ro

s)
 

PU
N

TU
A

K
 

PU
N

TO
S 

%
 

D
IR

U
LA

G
U

N
T

ZA
SU

B
V

EN
C

IÓ
N

 
(e

ur
oa

k/
eu

ro
s)

 

20
92

07
-5

0 
P0

10
14

00
J 

B
ar

ru
nd

ia
ko

 U
da

la
 

B
ar

ru
nd

ia
n 

em
ak

um
e 

et
a 

gi
zo

ne
n 

be
rd

in
ta

su
na

 
su

st
at

ze
ko

 e
ki

nt
za

 
pr

og
ra

m
a 

2.
65

0,
00

   
2.

38
5,

00
   

2.
13

0,
00

   
27

 
67

,5
0%

 
1.

91
7,

00
   

20
92

07
-5

1 
P0

10
29

00
H

 
A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 

Ir
ur

ai
z-

G
au

na
 

Pr
og

ra
m

a 
de

 
ac

tiv
id

ad
es

 p
ar

a 
la

 
se

ns
ib

ili
za

ci
ón

 e
n 

m
at

er
ia

 d
e 

ig
ua

ld
ad

 e
n 

Ir
ur

ai
z-

G
au

na
 

99
3,

55
   

89
4,

20
   

99
3,

55
   

27
 

67
,5

0%
 

89
4,

20
   

20
92

07
-4

1 
P0

10
38

00
I 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 
Ll

od
io

 
V

id
eo

m
em

or
ia

s d
e 

m
uj

er
es

 d
e 

La
ud

io
 

7.
62

3,
00

   
6.

86
0,

70
   

7.
62

3,
00

   
26

 
65

,0
0%

 
6.

86
0,

70
   

20
92

07
-4

6 
P0

10
65

00
B 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 
V

al
le

 d
e 

A
ra

na
 

Pr
og

ra
m

a 
de

 
ac

tiv
id

ad
es

 d
iri

gi
da

s a
 

la
 c

on
se

cu
ci

ón
 d

e 
la

 
ig

ua
ld

ad
 d

e 
m

uj
er

es
 y

 
ho

m
br

es
 e

n 
el

 
m

un
ic

ip
io

 d
e 

V
al

le
 d

e 
A

ra
na

 

1.
80

4,
50

   
1.

62
4,

05
   

1.
80

4,
50

   
26

 
65

,0
0%

 
1.

62
4,

05
   

20
92

07
-0

4 
P0

10
35

00
E 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 
La

pu
eb

la
 d

e 
La

ba
rc

a 

Pr
og

ra
m

a 
de

 
se

ns
ib

ili
za

ci
ón

 e
n 

m
at

er
ia

 d
e 

ig
ua

ld
ad

 d
e 

La
pu

eb
la

 2
02

0 

4.
36

2,
76

   
3.

92
6,

48
   

4.
36

2,
76

   
25

 
62

,5
0%

 
3.

92
6,

48
   

20
92

07
-0

5 
P0

10
66

00
J 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 
V

ill
ab

ue
na

 

Pr
og

ra
m

a 
de

 ig
ua

ld
ad

 
de

 V
ill

ab
ue

na
 d

e 
Á

la
va

 2
02

0 
1.

23
7,

50
   

1.
11

3,
75

   
1.

23
7,

50
   

25
 

62
,5

0%
 

1.
11

3,
75

   

20
92

07
-1

9 
P0

10
54

00
F 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 
La

nt
ar

ón
 

Pr
og

ra
m

a 
pa

ra
 e

l 
fo

m
en

to
 d

e 
la

 
ig

ua
ld

ad
 e

n 
La

nt
ar

ón
 

3.
60

0,
60

   
3.

24
0,

54
   

2.
49

6,
60

   
25

 
62

,5
0%

 
2.

24
6,

94
   

20
92

07
-2

9 
P0

10
20

00
G

 
A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 

K
rip

an
 

Pr
og

ra
m

a 
de

 
ac

tiv
id

ad
es

 p
ar

a 
se

ns
ib

ili
za

ci
ón

 e
n 

ig
ua

ld
ad

 d
e 

K
rip

an
 

20
20

 

1.
11

2,
77

   
1.

00
1,

49
   

1.
11

2,
77

   
25

 
62

,5
0%

 
1.

00
1,

49
   



miércoles, 28 de octubre de 2020  •  Núm. 122

8/10

2020-03163

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

   
I. 

ER
AN

SK
IN

A 
· A

N
EX

O
 I 

ES
PT

EA
.

EX
PD

TE
. 

IF
K

 
C

IF
 

ER
A

K
U

N
D

EA
 

EN
TI

D
A

D
 

PR
O

IE
K

TU
A

 
PR

O
Y

EC
TO

 

H
A

SI
ER

A
K

O
 

A
U

R
R

EK
O

N
TU

A
PR

ES
U

PU
ES

TO
 

IN
IC

IA
L

 
(e

ur
oa

k/
eu

ro
s)

 

ES
K

A
TU

TA
K

O
 

ZE
N

B
A

TE
K

O
A

IM
PO

R
TE

 
SO

LI
C

IT
A

D
O

 
(e

ur
oa

k/
eu

ro
s)

 

D
IR

U
Z 

LA
G

U
N

D
U

 
A

H
A

L 
D

EN
 

A
U

R
R

EK
O

N
TU

A
 

PR
ES

U
PU

ES
TO

 
SU

B
V

EN
C

IO
N

A
B

LE
 

(e
ur

oa
k/

eu
ro

s)
 

PU
N

TU
A

K
 

PU
N

TO
S 

%
 

D
IR

U
LA

G
U

N
T

ZA
SU

B
V

EN
C

IÓ
N

 
(e

ur
oa

k/
eu

ro
s)

 

20
92

07
-3

0 
P0

10
33

00
J 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 
La

gu
ar

di
a 

Pr
og

ra
m

a 
de

 ig
ua

ld
ad

 
de

 L
ag

ua
rd

ia
 2

02
0 

8.
11

8,
57

   
7.

30
6,

71
   

7.
09

8,
57

   
25

 
62

,5
0%

 
6.

38
8,

71
   

20
92

07
-3

3 
P0

10
23

00
A

 
A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 

El
ci

eg
o 

H
ac

ia
 la

 ig
ua

ld
ad

 
1.

87
6,

75
   

1.
68

9,
08

   
1.

71
6,

75
   

25
 

62
,5

0%
 

1.
54

5,
08

   

20
92

07
-0

6 
P0

10
48

00
H

 
A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 

O
yó

n-
O

io
n 

Pr
ev

en
ci

ón
 d

e 
vi

ol
en

ci
a 

y 
em

po
de

ra
m

ie
nt

o 
de

 la
 

ad
ol

es
ce

nc
ia

 O
yó

n-
O

io
n 

20
20

 

6.
07

1,
50

   
5.

46
4,

35
   

3,
50

9,
28

 
24

 
60

,0
0%

 
3.

15
8,

35
  

20
92

07
-2

7 
P-

01
03

60
0-

C 
A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 

Le
za

 

A
ct

iv
id

ad
es

 
de

po
rti

va
s y

 c
ul

tu
ra

le
s 

en
 fo

m
en

to
 d

e 
la

 
ig

ua
ld

ad
 d

e 
m

uj
er

es
 y

 
ho

m
br

es
 

1.
28

4,
75

   
1.

15
6,

27
   

1.
17

6,
75

   
24

 
60

,0
0%

 
1.

05
9,

08
   

20
92

07
-2

8 
P0

10
69

00
D

 
A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 

Y
éc

or
a 

Pr
og

ra
m

a 
de

 ig
ua

ld
ad

 
de

 Y
éc

or
a 

20
20

 
1.

43
4,

30
   

1.
29

0,
87

   
1.

25
4,

30
   

24
 

60
,0

0%
 

1.
12

8,
87

   

20
92

07
-3

4 
P0

10
67

00
H

 
A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 

Le
gu

tio
 

C
on

tin
ua

ci
ón

 d
e 

la
 

im
pl

an
ta

ci
ón

 d
e 

LA
IA

es
ko

la
 e

n 
Le

gu
tio

 y
 G

or
be

ia
ld

ea
 

du
ra

nt
e 

20
20

 

1.
86

5,
75

   
1.

67
9,

17
   

1.
44

5,
75

   
24

 
60

,0
0%

 
1.

30
1,

18
   

20
92

07
-3

7 
P0

10
11

00
F 

A
ia

ra
ko

 U
da

la
 

B
er

di
nt

as
un

ar
en

 
al

de
ko

 e
ki

nt
za

 p
la

na
 

A
ia

ra
n 

2.
84

9,
52

   
2.

56
4,

57
   

2.
84

9,
52

   
23

 
57

,5
0%

 
2.

56
4,

57
   

20
92

07
-3

8 
P0

10
05

00
H

 
A

rtz
in

ie
ga

ko
 U

da
la

 
B

er
di

nt
as

un
ar

en
 

al
de

ko
 e

ki
nt

za
 p

la
na

 
A

rtz
in

ie
ga

n 
1.

37
7,

02
   

1.
23

9,
32

   
1.

37
7,

02
   

23
 

57
,5

0%
 

1.
23

9,
32

   

20
92

07
-4

0 
P0

10
45

00
D

 
O

ko
nd

ok
o 

U
da

la
 

B
er

di
nt

as
un

ar
en

 
al

de
ko

 e
ki

nt
za

 p
la

na
 

O
ko

nd
on

 
3.

83
3,

63
   

3.
45

0,
27

   
3.

83
3,

63
   

23
 

57
,5

0%
 

3.
45

0,
27

   

 



miércoles, 28 de octubre de 2020  •  Núm. 122

9/10

2020-03163

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

   
II.

 E
RA

N
SK

IN
A 

· A
N

EX
O

 II
 

ES
PT

EA
.

EX
PD

TE
. 

IF
K

 
C

IF
 

ER
A

K
U

N
D

EA
 

EN
TI

D
A

D
  

PR
O

IE
K

TU
A

 
PR

O
Y

EC
TO

 

H
A

SI
ER

A
K

O
 

A
U

R
R

EK
O

N
TU

A
PR

ES
U

PU
ES

TO
 

IN
IC

IA
L 

(e
ur

oa
k/

eu
ro

s)

ES
K

A
TU

TA
K

O
 

ZE
N

BA
TE

K
O

A
IM

PO
R

TE
 

SO
LI

C
IT

A
D

O
 

(e
ur

oa
k/

eu
ro

s)

D
IR

U
Z 

LA
G

U
N

D
U

 
A

H
A

L 
D

EN
 

A
U

R
R

EK
O

N
TU

A
 

PR
ES

U
PU

ES
TO

 
SU

BV
EN

C
IO

N
A

BL
E

(e
ur

oa
k/

eu
ro

s)

PU
N

TU
A

K
 

G
U

ZT
IR

A
TO

TA
L 

PU
N

TO
S 

%
  

D
IR

U
LA

G
U

N
TZ

A
SU

BV
EN

C
IÓ

N
 

(e
ur

oa
k/

eu
ro

s)
O

ha
rr

ak
 

O
bs

er
va

ci
on

es
 

20
92

07
-0

9 
P0

10
59

00
E 

D
on

em
ili

ag
ak

o 
U

da
la

 

D
om

el
ia

ga
n 

em
ak

um
e 

et
a 

gi
zo

ne
n 

ar
te

ko
 

be
rd

in
ta

su
na

re
n 

al
de

 
se

nt
sib

ili
za

tz
ek

o 
pr

og
ra

m
a 

1.
42

0,
00

   
1.

27
8,

00
   

76
0,

00
   

25
 

62
,5

0%
 

0,
00

   

D
iru

z 
la

gu
n 

da
ite

ke
en

 
au

rre
ko

nt
ua

 e
z 

da
 ir

ist
en

 
80

0,
00

 e
ur

ok
o 

gu
tx

ie
ne

ko
 d

iru
-

la
gu

nt
za

ra
./E

l p
re

su
pu

es
to

 
su

bv
en

ci
on

ab
le

 n
o 

al
ca

nz
a 

la
 

su
bv

en
ci

ón
 m

ín
im

a 
de

 8
00

,0
0 

  

20
92

07
-3

1 
P0

10
30

00
F 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 
La

ba
st

id
a 

Pr
og

ra
m

a 
de

 ig
ua

ld
ad

 d
e 

La
ba

st
id

a 
20

20
 

5.
69

0,
60

   
5.

12
1,

54
   

5.
34

0,
60

   
22

 
55

,0
0%

 
0,

00
   

D
iru

-la
gu

nt
za

 ja
so

 e
z 

du
en

 
er

ak
un

de
a,

 d
ei

al
di

ko
 

au
rre

ko
nt

u-
kr

ed
itu

a 
ag

or
tu

 
de

la
ko

./ 
En

tid
ad

 n
o 

ac
re

ed
or

a 
de

 su
bv

en
ci

ón
 p

or
 a

go
ta

m
ie

nt
o 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 d
e 

la
 

co
nv

oc
at

or
ia

. 

20
92

07
-3

2 
P0

10
24

00
I 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 
El

vi
lla

r 
Pr

og
ra

m
a 

de
 ig

ua
ld

ad
 d

e 
El

vi
lla

r 2
02

0 
5.

51
7,

90
   

4.
96

6,
11

   
4.

28
3,

18
   

22
 

55
,0

0%
 

0,
00

   

D
iru

-la
gu

nt
za

 ja
so

 e
z 

du
en

 
er

ak
un

de
a,

 d
ei

al
di

ko
 

au
rre

ko
nt

u-
kr

ed
itu

a 
ag

or
tu

 
de

la
ko

./E
nt

id
ad

 n
o 

ac
re

ed
or

a 
de

 su
bv

en
ci

ón
 p

or
 a

go
ta

m
ie

nt
o 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 d
e 

la
 

co
nv

oc
at

or
ia

. 

20
92

07
-0

1 
P0

10
09

00
J 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 
A

rr
at

zu
a-

U
ba

rru
nd

ia
 

C
on

tin
ua

ci
ón

 d
e 

la
 

im
pl

an
ta

ci
ón

 y
 d

es
ar

ro
llo

 
de

 L
ai

a 
Es

ko
la

 e
n 

A
rr

at
zu

a-
U

ba
rru

nd
ia

 y
 

G
or

be
ia

ld
ea

 d
ur

an
te

 2
02

0 

1.
33

6,
18

   
1.

20
2,

56
   

82
0,

76
   

22
 

55
,0

0%
 

0,
00

   

D
iru

z 
la

gu
n 

da
ite

ke
en

 
au

rre
ko

nt
ua

 e
z 

da
 ir

ist
en

 
80

0,
00

 e
ur

ok
o 

gu
tx

ie
ne

ko
 d

iru
-

la
gu

nt
za

ra
./E

l p
re

su
pu

es
to

 
su

bv
en

ci
on

ab
le

 n
o 

al
ca

nz
a 

la
 

su
bv

en
ci

ón
 m

ín
im

a 
de

 8
00

,0
0 

  

20
92

07
-0

3 
P0

10
62

00
I 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 
U

rk
ab

us
ta

iz
 

C
on

tin
ua

ci
ón

 d
e 

la
 

im
pl

an
ta

ci
ón

 y
 d

es
ar

ro
llo

 
de

 L
ai

a 
Es

ko
la

 e
n 

U
rk

ab
us

ta
iz

 y
 G

or
be

ia
ld

ea
 

du
ra

nt
e 

20
20

 

1.
73

7,
50

   
1.

19
5,

75
   

1.
26

7,
50

   
22

 
55

,0
0%

 
0,

00
   

D
iru

-la
gu

nt
za

 ja
so

 e
z 

du
en

 
er

ak
un

de
a,

 d
ei

al
di

ko
 

au
rre

ko
nt

u-
kr

ed
itu

a 
ag

or
tu

 
de

la
ko

./E
nt

id
ad

 n
o 

ac
re

ed
or

a 
de

 su
bv

en
ci

ón
 p

or
 a

go
ta

m
ie

nt
o 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 d
e 

la
 

co
nv

oc
at

or
ia

. 

20
92

07
-1

4 
P0

10
72

00
H

 
A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Z

ui
a 

C
on

tin
ua

ci
ón

 d
e 

la
 

im
pl

an
ta

ci
ón

 y
 d

es
ar

ro
llo

 
de

 L
A

IA
es

ko
la

 e
n 

Zu
ia

 y
 

G
or

be
ia

ld
ea

 d
ur

an
te

 2
02

0 

3.
86

1,
50

   
2.

22
0,

60
   

2.
01

4,
00

   
22

 
55

,0
0%

 
0,

00
   

D
iru

-la
gu

nt
za

 ja
so

 e
z 

du
en

 
er

ak
un

de
a,

 d
ei

al
di

ko
 

au
rre

ko
nt

u-
kr

ed
itu

a 
ag

or
tu

 
de

la
ko

./E
nt

id
ad

 n
o 

ac
re

ed
or

a 
de

 su
bv

en
ci

ón
 p

or
 a

go
ta

m
ie

nt
o 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 d
e 

la
 

co
nv

oc
at

or
ia

. 



miércoles, 28 de octubre de 2020  •  Núm. 122

10/10

2020-03163

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

   
II.

 E
RA

N
SK

IN
A 

· A
N

EX
O

 II
 

ES
PT

EA
.

EX
PD

TE
. 

IF
K

 
C

IF
 

ER
A

K
U

N
D

EA
 

EN
TI

D
A

D
  

PR
O

IE
K

TU
A

 
PR

O
Y

EC
TO

 

H
A

SI
ER

A
K

O
 

A
U

R
R

EK
O

N
TU

A
PR

ES
U

PU
ES

TO
 

IN
IC

IA
L 

(e
ur

oa
k/

eu
ro

s)

ES
K

A
TU

TA
K

O
 

ZE
N

BA
TE

K
O

A
IM

PO
R

TE
 

SO
LI

C
IT

A
D

O
 

(e
ur

oa
k/

eu
ro

s)

D
IR

U
Z 

LA
G

U
N

D
U

 
A

H
A

L 
D

EN
 

A
U

R
R

EK
O

N
TU

A
 

PR
ES

U
PU

ES
TO

 
SU

BV
EN

C
IO

N
A

BL
E

(e
ur

oa
k/

eu
ro

s)

PU
N

TU
A

K
 

G
U

ZT
IR

A
TO

TA
L 

PU
N

TO
S 

%
  

D
IR

U
LA

G
U

N
TZ

A
SU

BV
EN

C
IÓ

N
 

(e
ur

oa
k/

eu
ro

s)
O

ha
rr

ak
 

O
bs

er
va

ci
on

es
 

20
92

07
-1

5 
P0

10
04

00
A

 
A

ra
m

ai
ok

o 
U

da
la

 

Ja
rra

ip
en

 e
m

an
 

LA
IA

es
ko

la
re

n 
ez

ar
pe

na
 

et
a 

ga
ra

pe
ne

ra
ri 

A
ra

m
ai

on
 

et
a 

G
or

be
ia

ld
ea

n 
20

19
ur

te
an

 z
eh

ar
 

2.
50

6,
50

   
1.

92
3,

00
   

2.
49

6,
50

   
22

 
55

,0
0%

 
0,

00
   

D
iru

-la
gu

nt
za

 ja
so

 e
z 

du
en

 
er

ak
un

de
a,

 d
ei

al
di

ko
 

au
rre

ko
nt

u-
kr

ed
itu

a 
ag

or
tu

 
de

la
ko

./E
nt

id
ad

 n
o 

ac
re

ed
or

a 
de

 su
bv

en
ci

ón
 p

or
 a

go
ta

m
ie

nt
o 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 d
e 

la
 

co
nv

oc
at

or
ia

. 

20
92

07
-1

6 
P0

10
18

00
A

 
A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 

Zi
go

iti
a 

C
on

tin
ua

ci
ón

 d
e 

la
 

im
pl

an
ta

ci
ón

 y
 d

es
ar

ro
llo

 
de

 L
A

IA
es

ko
la

 e
n 

Zi
go

iti
a 

y 
G

or
be

ia
ld

ea
 2

02
0 

2.
30

0,
00

   
1.

54
0,

00
   

2.
24

0,
00

   
22

 
55

,0
0%

 
0,

00
   

D
iru

-la
gu

nt
za

 ja
so

 e
z 

du
en

 
er

ak
un

de
a,

 d
ei

al
di

ko
 

au
rre

ko
nt

u-
kr

ed
itu

a 
ag

or
tu

 
de

la
ko

./E
nt

id
ad

 n
o 

ac
re

ed
or

a 
de

 su
bv

en
ci

ón
 p

or
 a

go
ta

m
ie

nt
o 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 d
e 

la
 

co
nv

oc
at

or
ia

. 

20
92

07
-0

2 
P0

10
61

00
A

 
A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 

C
am

pe
zo

 

A
ct

iv
id

ad
es

 p
ar

a 
la

 
co

ns
ec

uc
ió

n 
de

 la
 ig

ua
ld

ad
 

en
 C

am
pe

zo
 

2.
33

2,
20

   
2.

09
8,

98
   

2.
33

2,
20

   
22

 
55

,0
0%

 
0,

00
   

D
iru

-la
gu

nt
za

 ja
so

 e
z 

du
en

 
er

ak
un

de
a,

 d
ei

al
di

ko
 

au
rre

ko
nt

u-
kr

ed
itu

a 
ag

or
tu

 
de

la
ko

.E
nt

id
ad

 n
o 

ac
re

ed
or

a 
de

 
su

bv
en

ci
ón

 p
or

 a
go

ta
m

ie
nt

o 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 d

e 
la

 
co

nv
oc

at
or

ia
. 

20
92

07
-3

5 
P0

10
44

00
G

 
A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 

N
av

ar
id

as
 

Pr
og

ra
m

a 
de

 ig
ua

ld
ad

 d
e 

N
av

ar
id

as
 2

02
0 

6.
50

5,
76

   
5.

85
5,

18
   

6.
50

5,
76

   
15

 
37

,5
0%

 
0,

00
   

Er
ak

un
de

ak
 e

z 
du

 lo
rtu

 lo
r 

da
ite

ke
en

 g
eh

ie
ne

ko
 

pu
nt

ua
zi

oa
re

n 
%

 5
0e

ko
 

pu
nt

ua
zi

oa
 (4

0 
pu

nt
u)

/L
a 

en
tid

ad
 n

o 
al

ca
nz

a 
la

 
pu

nt
ua

ci
ón

 e
qu

iv
al

en
te

 a
l 5

0 
%

 
de

l v
al

or
 d

e 
la

 p
un

tu
ac

ió
n 

m
áx

im
a 

al
ca

nz
ab

le
 (4

0 
pu

nt
os

) 
 


		2020-10-28T06:26:19+0000




